



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

INLOGIC A/S
SILKEBORGVEJ 140, 8700 HORSENS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2022

Justin Gress Howson

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-14 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 15-17 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | InLogic A/S Silkeborgvej 140 8700 Horsens |
| | CVR-nr.: 33 58 36 05 |
| | Stiftet: 14. marts 2011 |
| | Kommune: Horsens |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Justin Gress Howson Kim Andersen Bo Lykke Hougaard Pedersen |
| Direktion | Justin Gress Howson |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af fuldautomatisk brugerhåndteringssystem til bl.a. kommuner, undervisningssektoren og sundhedssektoren.

Usikkerhed ved indregning og måling

Under varebeholdninger er opført værdien af en luksus lejlighed i Bulgarien, som selskabet har investeret i med videresalg for øje. Som følge af covid-19 i løbet af 2020 og 2021 har selskabet endnu ikke realiseret et salg heraf. Da markedet for salg af investeringslejligheder i Bulgarien har været begrænset af covid-19 og den efterfølgende krig i Ukraine, er der usikkerhed om indregning og måling af denne lejlighed, som ingår under varebeholdninger med en værdi på mio. 6,1.

Det er dog ledelsens forvetning, efter rådgivning fra ejendomsmægler i Bulgarien, at den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021, som minimum kan realiseres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.185 tkr. efter skat og anses for værende tilfredsstillende i forhold til covid-19 påvirkning i starten af året. Det globale udbrud af covid-19 har i en periode bremset planerne for udbredelse af eksisterende produkter til nye markeder.

Selskabet har haft et stort fokus på fortsat udvikling af koncernens produktsortiment med henblik på at styrke selskabet og koncernens fremtidige muligheder for i fremtiden at sikre en yderligere omsætningsstigning og en forbedret indtjening.

Selskabets likviditet er presset, da selskabet har givet længere kredit til tilknyttede virksomheder vedrørende udvikling for nye produkter.

Selskabet har i april 2022 indgået en aftale om anvendelse af covid hjælpepakken, og har optaget et lån hos SKAT på mio. 1,9 til afvikling over 24 måneder.

Det er ledelsens forvetninger, at likviditeten forbedres i løbet af den sidste halvdel af regnskabsåret 2022.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 9.349.321 | 9.586.934 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -7.573.422 | -9.266.947 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -40.918 | -45.209 |
| Andre driftsomkostninger..... | | -31.868 | -23.952 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.703.113 | 250.826 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 10.458 | 3.155 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -168.238 | -165.967 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.545.333 | 88.014 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -360.470 | -32.961 |
| ÅRETS RESULTAT | | 1.184.863 | 55.053 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 1.184.863 | 55.053 |
| I ALT | | 1.184.863 | 55.053 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger..... | | 1.980.143 | 2.015.190 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 7.741 | 13.612 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 5 | 1.987.884 | 2.028.802 |
| Lejededesitum..... | | 39.000 | 39.000 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 6 | 39.000 | 39.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 2.026.884 | 2.067.802 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 6.132.537 | 6.132.537 |
| Varebeholdninger..... | | 6.132.537 | 6.132.537 |
| Tilgodehavender fra salg..... | | 2.965.868 | 1.863.498 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 2.297.195 | 201.420 |
| Udskudt skatteaktiv..... | | 53.450 | 275.817 |
| Andre tilgodehavender..... | | 54.987 | 40.747 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 155.528 | 245.549 |
| Tilgodehavender..... | | 5.527.028 | 2.627.031 |
| Likvider..... | | 188.519 | 197.563 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 11.848.084 | 8.957.131 |
| AKTIVER..... | | 13.874.968 | 11.024.933 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Aktiekapital..... | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud..... | | 1.525.660 | 340.797 |
| EGENKAPITAL..... | | 2.025.660 | 840.797 |
| Anden gæld..... | | 254.119 | 0 |
| Indefrosne feriepenge..... | | 679.325 | 665.776 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 7 | 933.444 | 665.776 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 1.776.834 | 2.017.496 |
| Modtagne forudbetalinger..... | | 3.500.801 | 3.722.438 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 2.038.160 | 702.652 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 520.728 |
| Sambeskatningsbidrag..... | | 138.103 | 0 |
| Anden gæld..... | | 3.461.966 | 2.555.046 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 10.915.864 | 9.518.360 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 11.849.308 | 10.184.136 |
| PASSIVER..... | | 13.874.968 | 11.024.933 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling | 10 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Aktiekapital | Overført overskud | I alt |
|---|----------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 500.000 | 340.797 | 840.797 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 1.184.863 | 1.184.863 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 500.000 | 1.525.660 | 2.025.660 |

NOTER

| | | | Note |
|---|---------------------|---|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 11 | 14 | |
| Løn og gager..... | 6.736.756 | 8.240.197 | |
| Pensioner..... | 616.441 | 750.221 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 220.225 | 276.529 | |
| | 7.573.422 | 9.266.947 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 10.458 | 3.155 | |
| | 10.458 | 3.155 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 33.453 | 69.197 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 134.785 | 96.770 | |
| | 168.238 | 165.967 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Sambeskatningsbidrag..... | 138.103 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 222.367 | 32.961 | |
| | 360.470 | 32.961 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 2.102.807 | 181.443 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | 2.102.807 | 181.443 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... | 87.617 | 167.831 | |
| Årets afskrivninger | 35.047 | 5.871 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... | 122.664 | 173.702 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | 1.980.143 | 7.741 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 6 |
| | | Lejededesitum | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | | 39.000 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | | 39.000 | |
| Værdireguleringer 1. januar 2021..... | | 0 | |
| Værdireguleringer 31. december 2021..... | | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | | 39.000 | |

NOTER

| | | | | | Note |
|--|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|-----------|
| Finansielle anlægsaktiver (fortsat) | | | | | 6 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 7 |
| | 31/12 2021 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2020 gæld i alt | |
| Anden gæld..... | 254.119 | 0 | 0 | 0 | |
| Indefrosne feriepenge..... | 679.325 | 0 | 679.325 | 665.776 | |
| | 933.444 | 0 | 679.325 | 665.776 | |
| Eventualposter mv. | | | | | 8 |
| Eventualforpligtelser | | | | | |
| Huslejeforpligtelser | | | | | |
| Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 106 tkr. i opsigelsesperioden, som udgør 6 mdr. | | | | | |
| Operational leasing | | | | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 266 tkr. | | | | | |
| Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 7, 16 og 18 mdr. med en samlet restleasingforpligtelse på 287 tkr. | | | | | |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv. | | | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SubLogic ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen. | | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | 9 |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.703 tkr., er der givet pant i debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.985 tkr. | | | | | |
| Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt 1.500 tkr., der giver pant i ovenstående debitorer. | | | | | |
| Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling | | | | | 10 |
| Under varebeholdninger er opført værdien af en luksus lejlighed i Bulgarien, som selskabet har investeret i med videresalg for øje. Som følge af covid-19 i løbet af 2020 og 2021 har selskabet endnu ikke realiseret et salg heraf. Da markedet for salg af investeringslejligheder i Bulgarien har været begrænset af covid-19 og den efterfølgende krig i Ukraine, er der usikkerhed om indregning og måling af denne lejlighed, som ingår under varebeholdninger med en værdi på mio. 6,1. | | | | | |
| Det er dog ledelsens forvetning, efter rådgivning fra ejendomsmægler i Bulgarien, at den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021, som minimum kan realiseres. | | | | | |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 kr. | Note |
|----------------------------|----------------|-------------|-----------|
| Særlige poster | | | 11 |
| Tekstafsnit | | | |
| Covid-19 Kompensation..... | 665.833 | 0 | |
| | 665.833 | 0 | |
